

## MAOAM Joystixx 140g

### Ingredients

Sugar, Glucose Syrup, Palm Fat, Humectant: Sorbitol Syrup, Gelatine, Acid: Citric Acid, Flavouring

### Allergens

### Nutrition

	Per 100g	
Energy Values	1666 (KJ) / 394 (Kcal)	(KJ) / (Kcal)
Fat	6.4g	
(of which Saturates)	3.2g	
Carbohydrate	84g	
(of which Sugars)	60g	
Fibre		
Protein	1g	
Sodium		
Salt	0.02g	
Salt Equivalent		

### Product Description

Brand: Maoam

EAN: 5012035963392

Fruit and Cola Flavour Chewy Sweets

### Storage & Usage

Storage: Ambient

Storage Type: Best before end ...(see print on back of pack). Store away from heat and humidity.

### Manufacturer Address

Dunhills (Pontefract) PLC,  
PO Box 1,  
Pontefract,  
WF8 1WX,  
England.

Haribo Ireland Ltd,  
2nd Floor,  
15 Earl Street,  
Dundalk,  
Co. Louth,  
IRE.  
[www.maoam.com](http://www.maoam.com)